1

DIRECTUM-25360-725196

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 №  1839/08-01/2017

О внесении изменений в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые Муниципальным казенным

учреждением "Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг Чеховского муниципального района

Московской области"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов Чеховского муниципального района от 27.07.2016 № 46/6-16 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг

Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг Чеховского

муниципального района Московской области», письма Муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального

района Московской области» от 16.08.2017 № исх169-01-095/32-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Прейскурант на платные услуги, предоставляемые Муниципальным

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального

2

DIRECTUM-25360-725196

района Московской области», утвержденный постановлением

Администрации Чеховского муниципального района от 01.07.2016

№ 1718/08-01/2016 (с изменениями от 19.08.2016 № 2149/08-01/2016; от

31.08.2016 № 2233/08-01/2016; от 05.05.2017 № 0926/08-01/2017; от

15.06.2017 № 1194/08-01/2017).

2. Директору Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Чеховского муниципального района Московской

области» (Стружкин А.К) обеспечить доступность информации о перечне

платных услуг с указанием их стоимости.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

3

DIRECTUM-25360-725196

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 28.08.2017 №  1839/08-01/2017

Изменения, которые вносятся в Прейскурант

на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Чеховского муниципального

района Московской области», утвержденные постановлением

Администрации Чеховского муниципального района от 01.07.2016

№ 1718/08-01/2016 (с изменениями от 19.08.2016 № 2149/08-01/2016;

от 31.08.2016 № 2233/08-01/2016; от 05.05.2017 № 0926/08-01/2017; от

15.06.2017 № 1194/08-01/2017)

(далее Прейскурант)

1. Прейскурант дополнить строками следующего содержания:

«

6. Заключение с физическим лицом договора

добровольного страхования со страховой

организацией путем вручения Страхователю

(физическому лицу) договора страхования

(коробочный продукт)*****

6.1 Страховой продукт «Привет, сосед!»:

6.1.1 стоимость полиса 549,00 рублей 274,50

6.1.2 стоимость полиса 799,00 рублей 399,50

6.1.3 стоимость полиса 1 599,00 рублей 799,0

6.1.4 стоимость полиса 2 999,00 рублей 1 499,50

6.1.5 стоимость полиса 4 999,00 рублей 2 499,50

6.2 Страховой продукт «Физкульт-привет!»:

6.2.1 стоимость полиса 999,00 рублей 499,50

6.2.2 стоимость полиса 1 999,00 рублей 999,50

6.2.3 стоимость полиса 2 999,00 рублей 1 499,50

6.2.4 стоимость полиса 4 999,00 рублей 2 499,50

6.3 Страховой продукт «Могу все»:

6.3.1 стоимость полиса 3 900,00 рублей 1 950,0

7. Заключение с физическим лицом договора об

обязательном пенсионном страховании с

негосударственным пенсионным фондом******

2 115,0

                                                                                                                                 ».
***** Оплата данной услуги осуществляется страховой организацией.

****** Оплата данной услуги осуществляется негосударственным пенсионным фондом.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ